
第 13試合 1 2 2 3 1

ゲーム分析データ 2 2 0 4 0

No 氏名 誘発 損失

1 鈴木　雄也
2 阿部　辰弥 1

1
1
1

3 加藤　健太 2
0

2
0 1

4 鈴木　裕也
5 竹田　純 1

0
4
1

1
0

2
2

8
3 1

6 中村　光希 1

7 中村　卓登
8 沼口　光 1

0
1
0

2
0 2

9 浜田　寛司 1
0

1
0

2
2

2
2

1
0

7
4 1 1

10 安河内　将悟
11 倉持　怜王 2

1
2
1 1

12 戸張　真寿 2
0

2
0

13 四家　敬太

6
1

4
1

4
1

2
2

7
4

1
0

0
0

24
9 2 6(0)

No 氏名 誘発 損失

1 堺 聖真
2 吉村 啓 1

0
1
0

2
0 1 1

3 勝連　貴信 3
1

1
0

3
1

1
1

8
3

4 逸見　優太 2
0

1
0

1
1

1
0

5
1 2

5 金子　照坪
6 宮脇　佑弥 1

0
1
0

7 大山　翔太郎
8 宇都宮　友弘
9 西野　大輝
10 相澤　宏次 1

1
3
2

4
3

11 武内　一馬 3
0

1
0

1
1

5
1 1

12 橋本　勇亮 1
0

1
0

1
0

3
0 1 1

13 溝部　彬弘

9
1

4
1

3
1

4
1

2
1

6
3

0
0

28
8 5 2(0)

1 鈴木　雄也 4
3

3
2

2
1

3
2

1
0

4
1

17
9

13 溝部　彬弘 4
3

1
0

3
2

2
0

4
0

1
1

15
6

両チームの得点差経過（上方向が秀明英光、下方向が大 分 水 球 )

得点差 1P 2P 3P 4P E1

11 9 12 12 7

6 2 5 6 5 0 0

1 2 2 3 1 0 0

1P 2P 3P 4P E1

10 14 13 17 1

4 7 5 11 1 0 0

2 2 0 4 0 0 0

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004 Japan Swimming Federation 
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秀明英光の攻撃プロフィール

大 分 水 球 の攻撃プロフィール

攻撃回数

計

55

28

8

ｶｳﾝﾀｰ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m

ﾌﾟﾚｰ

ｼｭｰﾄ
ﾐﾄﾞﾙ

ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

攻撃回数

ｼｭｰﾄ
5m
ｼｭｰﾄ

ｶｯﾄｲﾝ
ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

03.29

第31回全国JOC(春季)水球競技

秀明英光

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

9
8

秀明英光

大 分 水 球 
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/08-Spring-JO-top.htm


